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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaske med sæbe og
engangs aftørringspapir, temperatur i kølerum og fryser.
Adskillelse af animalske og ikke animalske fødevare, mundtlig
procedure for brug af jordnøddeolie i frituren, Vejledt generelt
om regler for krydskontaminering, konkret vejledt om
løsningsforslag, som evt. hætter over stikvogne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende: Kølerum både det
bagerste og i forbindelse med fryseren, ovne, røremaskiner,
pladevogn, opvaskemaskine. Mundtlig procedure for
renholdelse af træbordplader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Fryserum, virksomheden oplyser at der er bestilt nye
lister til fryserums døren.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
egenkontrollens gennemførelse for områderne
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling. I perioderne juni, august og november 2023
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mangler 3 ud af 4 perioder at blive dokumenteret, juli 2023 mangler der 2 ud af 4 perioder at blive
dokumenteret, august 2023 mangler 4 ud af 5 perioder at blive dokumenteret og oktober 2023 mangler der 4
ud af 5 perioder at blive dokumenteret. Virksomhedens egen fastsatte frekvens for at dokumenterer
egenkontrollen gennemførelse er 1 gang om ugen. Ovenstående aktiviteter er udpeget som CCP i risikoanalysen.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Konkret vejledt om løsningforslag til ændring af frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


